Oct. 29.—*William Rudhale does homage to the bishop in London for the township of Lyde and an estate in Upton.*

Fol. 35b.

HOMAGIUM WILLELMI RUDHALE PRO LUYDE.—Memorandum quod xxix^o die mensis Octobris, anno Domini millesimo quingentesimo decimo octavo, coram reverendo, etc., Carolo, etc., in hospicio suo de Mounthaut, Londoniis, Willelmus Rudhale, de quo supra in articulis fit mencio, constitutus eidem reverendo patri in quadam magna superiori camera juxta sacellum sive capellam situata sedenti, debite et reverenter fecit homagium suum pro terris quas de dicto reverendo patre tenet, videlicet pro villata de Luyde, quam tenet per miliciam, et debet sectam curie Herefordie, etc., herietum,

A.D. 1518.

relevium, wardam, etc., ut in feodario episcopi. Et prestitit fidelitatem tunc et ibidem pro vii virgatis terre et dimidia et duobus molendinis aquaticis que tenet de manerio dicti episcopi in Uptone, pro quibus debet sectam curie, herietum, relevium, xxi s. vid. ad festum sancti Andree, xxi s. vi d. ad festum Annunciationis, xxi s. vid. ad festum sancti Johannis, et xxi s. vid. ad festum Michaelis, etc. Quo homagio solemniter facto et fideliter prestito, dictus reverendus pater eundem Willelmum Rudhale in tenentem suum et homagerium admisit et acceptavit, presentibus tunc et ibidem magistro Edmundo Froucetur, decano ecclesie cathedralis; — Teylow ville Gloucestrie; magistro Humfrido Ogle, dicti reverendi patris capellano; — Mountfort et Johanne Catysby, generosis, testibus ad premissa vocatis.

A.D. 1519.

Mar. 5.—The court decrees a compromise agreed upon by the bishop and William Rudhale.

DECRETUM SIVE ARBITRIUM SUPER GRAVAMINIBUS PREDICTIS.—
Et quum difficile esset dictos reverendum, etc., Thomam, Dunelensem episcopum, ceterosque commissarios, quibus examinatio predictarum injuriarum et articulorum commissa est, in unum locum et tempus premissa audiendi causa convenire, reverendissimus, etc., Thomas, cardinalis Eboracensis et apostolice sedis a latere legatus, magnusque huius regni Anglie cancellarius, predicti episcopi et Willelmi consensu commisit dictam examinationem reverendo, etc., Thome, Dunelmensi episcopo, et domino Johanni Fyneux, principali justiciario de banco domini nostri regis, cum potestate terminandi seu alias inter partes componendi, unde auditis, visis et intellectis predictarum partium cartis, evidenciis, munimentis, alteracionibus et racionibus, imposuerunt finem liti inter partes ut sequitur:—

To all Cristen pepulle to whom this present writing shall come, We, Thomas, bisshop off Durham, keper of the kingis pryvie seale, and Johu Fyneux, knyght, cheeffe justice of the kingis bench, send greting. Whereas contention and debate hath byn moved and had betwene the reverend father in God, Charles, bisshop of Hereford, on that one partie, and William Rudhale, gentilman, on the other partye, for the profettis of taking of diverse thingis and profitis in the sayde bysshoppes of Hereford wood called Teddeswood, whiche profettis the sayde William clameth to have